РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур ,14  нче йорт, Азнакай ш., 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от и - О б ' .  2 Q 1 0 t.

КАРАР
№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 18.02.2014
№ 05 «О*" нормах предельной заполняемости
территории (помещения) в месте проведения
публичного мероприятия городе Азнакаево»

 ̂ В целях обеспечения безопасности граждан, принимающих участие в
публичных мероприятиях, сохранности объектов и помещений, используемых для
проведения публичных мероприятий, а также недопущения нарушения прав и
законных интересов лиц, не являющихся участниками публичных мероприятий, в
соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях,
митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Республики
Татарстан от 25.12.2012 № 91-ЗРТ «Об обеспечении условий реализации прав
граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований
в Республике Татарстан» постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района от 18.02.2014 № 05 «О нормах предельной
заполняемости территории (помещения) в месте проведения публичного мероприятия
в городе Азнакаево» следующие изменения:

1.1. пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
«предельная заполняемость территории на тротуарах, площадках у

административных (за исключением территорий, прилегающих к образовательным,
медицинским, физкультурно-оздоровительным, спортивным организациям,
организациям социального обслуживания, культуры, отдыха детей и молодежи, к
культовым сооружениям) и торговых центров, культурно-развлекательных
учреждений и рынков - не более одного человека на 3 кв.метра.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, разместить
на официальном сайте Азнш^аедского муниципального района в информационно-
телекоммуникационнои

3. Контроль за ис

Руководитель

веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
его постановления оставляю за собой.

М.И.Султанов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru